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Në mbështetje të nenit 16 dhe 20 të ‘'mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik 

të OJQ-ve të thirrjes publike të datës:22.04.2025 me numër protokolli: Nr.22/25 të Drejtorisë së 

Kulturës, Rinisë dhe Sportit, Teatri Profesional “Adriana” Ferizaj si dhe vendimit të Drejtorisë 

së Kulturës, Rinisë dhe Sportit, Teatri Profesional “Adriana” Ferizaj për vlerësimin e 

aplikacioneve për ndarjen e subvencioneve të OJQ-ve me numër protokolli: Nr.24/25 të datës 

12.05.2025, komisioni vlerësues shpall: 

 
 
 
 
 

Lista e shpalljes së përfituesve të subvencioneve për vitin 2025 
 

Nr. Emri i OJQ-së Emri i Projektit  

1. OJQ- Fondacioni Skena Taverna prej letre 

2. OJQ- Vepro Komedi në Kështjellë 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Këshilla Juridike: Palët e pakënaqura mund të parashtrojnë ankesë pranë Komisionit për 

shqyrtimin e ankesave të Drejtorisë së Kulturës, Rinisë dhe Sportit, Teatri Profesional 

“Adriana” Ferizaj në afat prej pesë (5) ditësh nga data e publikimit të këtij akti në ueb faqën 

elektronike të Komunës së Ferizajt. 
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